

Dünya Çocuk Kitapları Haftası kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte Yazar Naz Elkorek ile Edremitli çocuklarla buluştu.

Yazar Naz Elkorek, Edremitli çocuklarla buluştu



Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Balıkesir İl Kültür Müdürlüğü ve Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve Edremit Belediyesi iş birliği ile Atatürk Gençlik Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte çocuklar Naz Elkorek ile keyifli bir gün geçirdiler.

İnteraktif şekilde gerçekleştirilen etkinlikte Elkorek, çocuklara hediye ettiği kitapları onlar için imzaladı. Düşündüren, eğlendiren ve öğreten bu güzel etkinliğin ardından Edremit Belediyesi Kültür Müdürü Cumhur Dokur Yazar Naz Elkorek'e teşekkürlerini iletti.

Edremit Belediyesi gençlerin yanında olmaya devam ediyor. Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı gelecek vaat eden sporcu gençlerin belediye olarak yanlarında olduklarını ifade etti.

Edremit'in sporda başarılı bir ilçe olduğunu vurgulayan Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı, "Her şeyden önce kendim de uzun yıllar spor yapmış bir ağabeyi olarak genç kardeşimize desteğimizi esirgemeyeceğimizi belirtmek istiyorum. Edremit'imizden milli takıma bir

kardeşimizi göndermek için belediyemizin desteği her zaman arkasında olacak. Kariyerinde kendisine başarılar diliyorum, daha çok madalyayı Edremit'imize kazandırmasını bekliyorum. Bölgemizden daha çok Yağızlar yetişmesini temenni ediyorum. Yolun açık olsun Yağız." dedi.

Tayfun Canlı, "Gelecek vaat eden sporcu gençlerin yanındayız"



Tayfun Canlı

Edremitli tenisçi 17 yaşındaki Yağız Baygın ulusal tenis turnuvalarındaki onlarca birinciliği ve aldığı madalyalarla hedefi olan 18 yaş tenis milli takımı oyuncusu olma yolunda ilerliyor.

Edremit Belediyesi'nin desteğiyle milli takım yolunda basamakları çıkmaya devam eden 12. sınıf öğrencisi Yağız, Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Canlı'yı ziyaret etti.

Edremit

Senin Belediyen

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

ÇAY KENARINDAKİ KAÇAK YAPILARA İZİN YOK İŞGALCİLERE UYARI

Edremit Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri denize bağlanan dere yataklarındaki baraka ve iskele benzeri yapıların kaldırılması için çalışma başlattı.

SELMAN HASAN ARSLAN



Edremit'in Altinkum ve İkizçay Mahallelerinde dere yataklarına konuşlandırılarak işgal eden baraka ve iskele sahiplerine uyarı yapıldı. Çay kenarlarındaki ortak kullanım alanını işgal eden çardak, baraka ve bahçe çitleri tekne bağlama gerekçesi ile izinsiz kurulan yapılar Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın

talimatıyla kaldırılıyor. Bölgede sıklıkla araçlarla anons yapan Edremit Belediyesi söz konusu baraka ve iskele sahiplerine tebligat verdi. Verilen tebligat süresi içerisinde kaldırılmayan baraka ve iskeleler ilgili kanun maddesi gereğince belediye ekipleri tarafından kaldırılacağı belirtildi.



Atatürk, 84. Yılında Edremit'te anıldı

EDREMIT ATA'SINI ANDI

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 84. yılında Edremit ilçesinde gerçekleştirilen törenler ile anıldı.



Şehit Hamdibey Meydanı'nda ki törenlerde ilk olarak Kaymakam Ahmet Odabaş, Garnizon ve 19. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmet Kurugül, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan tarafından Atatürk Anıtına sunuldu.



Saatler 09.05'i gösterdiğinde 2 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve sirenler çaldı. Çok sayıda vatandaşta, araçlarının kornalarını 2 dakika boyunca çalarak, saygı duruşunda bulundu. Ardından İstiklal Marşı söylendi. Anma törenleri

Şehit Hamdibey Meydanı'ndan sonra Şükrü Tunar Kültür Merkezinde düzenlenen etkinlik ile devam etti. Öğrenciler tarafından hazırlanan Atatürk oratoryosu ve zeybek gösterilerinin ardından anma törenleri sona erdi.

